
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1147/

Código da publicação: 1147

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 23:15:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo/Ano: 59/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de profissional(is) oficineiro(s) ou empresa especializada com fornecimento de
materiais para realizar oficinas artesanais e fortalecimento dos vínculos dos grupos atendidos
pelo Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCVF, Programa de Atenção Integral a
Família - PAIF e Benefício de Prestação Continuada – B.P.C., através do Centro de Referência de
Assistência Social - CRAS do município de Flora Rica
Resumo:
Contratação de profissional(is) oficineiro(s) ou empresa especializada com fornecimento de
materiais para realizar oficinas artesanais e fortalecimento dos vínculos dos grupos atendidos
pelo Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCVF, Programa de Atenção Integral a
Família - PAIF e Benefício de Prestação Continuada – B.P.C., através do Centro de Referência de
Assistência Social - CRAS do município de Flora Rica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2024 00:00:00 Aditamento Quantitativo Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1147/pcontratacao-despan-stylebackground-colorwhitecolorblack-profissionalis-oficineirosnbspspanou-empresa-especializada-com-fornecimento-de-materiais-para-realizar-oficinas-artesanais-e-fortalecimento-dos-vinculos-dos-grupos-atendidos-pelonbspservico-de-convivencia-e-fortalecime/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7edbac30d0b1d638fb1592029edc0ed.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

20/06/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

20/06/2023 00:00:00 Ata Baixar

01/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

01/06/2023 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5245eff07ee7f103ec8a3e15c159da92.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c79315c137d03e279a5345110bd910b6.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54041509f6ba5d5547f895a7206befd1.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae0943e362caa924233163e57dd16a01.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d95eb33a4f0dbcc074ad5b87ce91f4c5.pdf

